
Zarządzenie Nr 527/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 

1270 ze zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 

paliwa dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2024 roku, poz.164 ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr 

LXXVI/985/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 

2024 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.113.24.2024, 3111.113.26.2024, 3111.113.28.2024 z 

przeznaczeniem na realizację zadań z zleconych wynikających z ustaw: Prawo o aktach stanu 

cywilnego, o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych. 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.131.18.2024 z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.128.5.2024 z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków 

okresowych 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.162.13.2024 z przeznaczeniem na organizowanie i 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.158.9.2024, 3111.158.11.2024 z przeznaczeniem na Kartę 

Dużej Rodziny 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 32 047,88 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 047,88 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 32 047,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 482,67 0,00

85195 Pozostała działalność 1 482,67 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 482,67 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 20 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 0,00 15 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 15 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 5 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 527/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 listopada 2024 roku



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 5 000,00

855 Rodzina 144,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 144,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 144,00 0,00

33 674,55 20 000,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 32 047,88 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 047,88 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 29 047,88 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 482,67 0,00

85195 Pozostała działalność 1 482,67 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 723,75 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,51 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 12,01 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 389,40 0,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 20 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

855 Rodzina 144,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 144,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 144,00 0,00

33 674,55 20 000,00Zmiany ogółem

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 527/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 listopada 2024  roku

Strona 1


